Vers. 18. Spinas & tribulos germinabit tibi, Tr. 8. loco citato per totum.

Vers. 22. Adam quasi unus ex nobis factus est, Tr. 7. d. 10. n. 8.

Vers. 24. Collocavit ante paradysum volucribus Cherubim & flammeam gladium atque versatilem, Tr. 10. d. 25. n. 5. & d. 30. n. 9. & ibidem d. 24. per totum.

C A P. IV.

Vers. 1. Adam cognovit uxorem suam Evam, Tr. 13. d. 23. n. 17.

Vers. 5. Respexit Dominus ad Abel & ad munera ejus, Tr. 8. d. 5. n. 8.

Vers. 7. Si male egeris, statim in foribus peccatum aderit, Tr. 15. d. 26. n. 9.

Vers. 11. Maledictus eris super terram; Tr. 5. d. 10. n. 10. & Tr. 8. d. 5. n. 8. Item Tr. 11. d. 1. n. 6.

Vers. 13. Major est iniquitas mea, quam ut veniam promerear. Tr. 11. d. 5. n. 13.

C A P. V.

Vers. 1. Creavit Deus hominem, ad similitudinem Dei fecit illum, Tr. 7. d. 5. per totum.

C A P. VI.

Vers. 2. Videntes filij Dei filios hominum quod essent pulchre, acceperunt sibi in uxores, Tr. 8. d. 15. n. 24. Item Tr. 13. d. 12. n. 16. & Tr. 14. d. 20. n. 7. & d. 30. per totum.

Vers. 3. Non permancbit spiritus meus in homine, quia caro est, Tr. 13. d. 2. n. 1. & n. 3. & d. 4. per totum. Et d. 16. n. 13. 15. & 23. d. 19. n. 17.

Vers. 5. Videns Deus, quod multa malitia hominum esset in terra, & cuncta cogitatio hominum intenta ad malum omni tempore, Tr. 8. d. 2. n. 4. Tr. 13. d. 1. per totum. Et d. 10.

n. 17. & d. 19. per totum. Et d. 35. n. 9. Item Tr. 14. d. 18. n. 13.

Vers. 6. Pœnitit eam, quod hominem fecisset in terra &c. Et tuitus dolore cordis intrinsecus, Tr. 13. d. 1. per totum. Et d. 19. per totum, & d. 21. n. 13.

Vers. 7. Delebo hominem, quem creavi &c. Tr. 13. d. 4. n. 1. & d. 17. n. 19.

Vers. 8. Noë verò invenit gratiam coram Domino, Tr. 17. d. 4. n. 3. & Tr. 14. d. 8. n. 3.

Vers. 9. Justus atque perfectus fuit, ambulavit cum Deo, Tr. 14. d. 8. n. 3.

Vers. 11. Corrupta est terra coram Deo & repleta iniquitate, Tr. 13. d. 1. n. 10.

Vers. 12. Omnis caro corrupta erat viam suam super terram, Tr. 1. d. 10. n. 15. Tr. 5. d. 7. n. 2. & Tr. 8. d. 17. n. 4. Item Tr. 13. d. 1. n. 2. & d. 3. n. 8. & d. 11. n. 12. Item Tr. 14. d. 8. n. 3. & d. 18. n. 13. & Tr. 17. d. 3. n. 5. & Tr. 14. d. 15. n. 5.

Vers. 17. Adducam aquas diluvij, & interficiam omnem carnem, Tr. 13. d. 17. n. 19.

Vers. 18. Ingredieris arcam tu & filij tui & uxor tua, & uxores filiorum tuorum tecum, Tr. 13. d. 11. n. 12. Item Tr. 17. d. 14. n. 6.

C A P. VII.

Vers. 1. Ingredieris tu & omnis domus tua in arcam, te enim vidi justum coram me in generatione hac, Tr. 17. d. 4. n. 3.